
Zarządzenie  Nr  1107(155)14

Prezydenta  Miasta  Piły

z  dnia  23  czerwca 2014 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia do zasobów Gminy Piła nieruchomości

lokalowej, stanowiącej własność Skarbu Państwa w zarządzie Państwowego

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Kaczory

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz w wykonaniu Uchwały

Rady  Miasta  Piły  Nr  XXXVII/488/13  z  dnia  24  września  2013  r.  w sprawie

nieodpłatnego przejęcia nieruchomości lokalowych do zasobów Gminy Piła, zarządzam,

co następuje:

§ 1. Nieodpłatne przejęcie do zasobów Gminy Piła nieruchomości lokalowej,

stanowiącej  własność  Skarbu  Państwa  w  zarządzie Państwowego  Gospodarstwa

Leśnego  Lasy  Państwowe  Nadleśnictwo  Kaczory,  określonej  w załączniku  do

niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 1107(155)14
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 23 czerwca 2014 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia do zasobów Gminy Piła nieruchomości

lokalowej, stanowiącej własność Skarbu Państwa w zarządzie Państwowego

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Kaczory

Wykaz  nieruchomości  lokalowej,  stanowiącej  własność  Skarbu  Państwa  w  zarządzie

Państwowego  Gospodarstwa  Leśnego  Lasy  Państwowe  Nadleśnictwo  Kaczory,

przeznaczonej do nieodpłatnego przejęcia do zasobów Gminy Piła:

Lp. Położenie
lokalu

Nr lokalu Powierzchnia
użytkowa

lokalu

Księga wieczysta, 
oznaczenie geodezyjne

Wartość
lokalu

1 Piła, 
ul. Kalina 2 4 38,95 m2

PO1I/00018331/5
działka 325/5 o pow. 0,1525 ha
- udział 18/100

39.028,00 zł


